
08.45 - 09.30 9.00 Народ-худ. культ.
09.35- 10.20 Герасимова Н.И.    204  9.35
10.30 - 11.15 Технолог.практ.СКД/408 11.00-12.30 Продюсиров. Библиографоведение
11.20 - 12.05 Болдырев А.В./Никандрова А.Г в сфере культуры Филиппова Н.Е.       124
12.30 - 13.15 История искусств Теор.и истор.культуры Прав.осн.в сфере культ Степанова Д.В.      400 Теория и истор.литерат.
13.20 - 14.05 Тимофеева Е.Н.         10 Герасимова Н.И.   204 Васильева Р.М.        125 Кранк Э.О.                 34
14.15 - 15.00 Метод.соц.иссл.СКД/408 СКД за рубежом     204 История чуваш. книги
15.05 - 15.55 Каримов Б.К./Никандрова А.Г. Андреев Г.И/Никандрова А.Г. Фомин Э.В.              205
16.00 - 16.45
16.50 - 17.35

6. 17.50 - 19.05
08.45 - 09.30 Делопроизв.и документ Английский язык Мет.преп.спец.дисципл. Мет.соц.иссл.СКД  /204 Английский язык
09.35- 10.20 Егорова О.Н./408(до5.04) Жирнова В.А.        116 Иванова Е.К.           124 Каримов Б.К./Никандрова А.Г. Жирнова В.А.        116
10.30 - 11.15 Русск.яз.и культ речи Танец Орг.раб.с творч.кол./408Осн.культурной полит. Библ.информ.обслуж.
11.20 - 12.05 Герасимова Н.И.     204 Андреева Т.П.        308 Каримов Б.К/Никандрова А.Г Камаева М.П.         205 Иванова Е.К.            124 
12.30 - 13.15 Теор. и историяСКД/125Введение в НИР Менеджмент СКД   408 Продюсир.в сфере культ Введение в НИР
13.20 - 14.05 Каримов Б.К./Никандрова А.Г. Григорьева Л.Г.     306 Андреев Г.И/Никандрова А.Г. Степанова Д.В.       400 Григорьева Л.Г.      306
14.15 - 15.00 Английский язык Сцен.режиссер.основы Осн.информационной
15.05 - 15.55 Жирнова В.А.           116 Болдырев А.В.         212 культ. и информатика
16.05 - 16.50 16.30  История    (а-м) Пуртов Д.С.             408
16.55 - 17.40 Камаева М.П.           205

6. 17.50 - 19.05
08.45 - 09.30 История искусств (ф-м) Танец                   (ф-а) Социокульт.проект./408 Арт-менеджмент
09.35- 10.20 Тимофеева Е.Н.      10 Андреева Т.П.        310 Каримов Б.К./Никандрова А.Г. Андреев Г.И.           204
10.30 - 11.15 Физ. культура и спорт Связи с общ.и осн.жур. СКД за рубежом     204 Мет.соц.иссл. СКД /408 Библиотечный фонд
11.20 - 12.05 Алексеев Н.Г.          с/з Фомин Э.В.            125 Андреев Г.И/Никандрова А.Г. Каримов Б.К./Никандрова А.Г. Илларионова О.В.    124
13.00 - 13.45 Добр.волонтер.деят-сть
13.50 - 14.35 Никандрова А.Г.   306
14.45 - 15.30 Педагог.и психология Философия** Арт-менеджмент Философия**
15.35 - 16.20 Григорьева Л.Г.     204 Баскакова Н.И.        306 Никандрова А.Г.     408 Баскакова Н.И.        306
16.30 - 17.15
17.20 - 18.05

6. 18.15 - 19.30
08.45 - 09.30 Литература 9.00 Продвиж.в соц-ных Ресурс.база СКД      204 9.00 Продвиж.в соц-ных  
09.35- 10.20 Баскакова Н.И.       306 сетях /Фомин Э.В./205 Андреев Г.И/Никандрова А.Г. сетях /Фомин Э.В./205
10.30 - 11.15 История Народные игры Прав.осн.в сфере культ Продюсир.в сфере культ Информац.технологии
11.20 - 12.05 Камаева М.П.         205 Фомин Э.В.            204 Васильева Р.М.        306 Степанова Д.В.       400 Пуртов Д.С.             408
12.30 - 13.15 Чув.язык и литература Элект.дисц. по ФКиС Орг.раб.с творч.коллектОсн.культурной полит. Элект.дисц. по ФКиС
13.20 - 14.05 Фомин Э.В.            124 Алексеев Н.Г.           с/з Никандрова А.Г.     204 Камаева М.П.         205 Алексеев Н.Г.           с/з
14.15 - 15.00 Сценическая речь Сценическая речь
15.05 - 15.55 Родик Л.В.                310 Родик Л.В.               310
16.05 - 16.50
16.55 - 17.40

6. 17.50 - 19.05
08.45 - 09.30 Делопроизв.и документ Философия Социокульт-ое проект. 9.00 Народ.худ.культ. Философия
09.35- 10.20 Егорова О.Н.           408 Баскакова Н.И.        306 Никандрова А.Г.     124 Герасимова Н.И.     204 Баскакова Н.И.        306
10.30 - 11.15 Элект.дисц. по ФКиС Технол-ие основы СКД Экономика культуры Арт-менеджмент Теория и истор.литерат.
11.20 - 12.05 Алексеев Н.Г.          с/з Андреев Г.И.          204 Калгина А.В.             33 Никандрова А.Г.     408 Кранк Э.О.         34 (ф-м)
12.30 - 13.15 Теория и история СКД Осн.коммуникат.культ. Ресурсная база СКД/125 Осн.культурной полит. Элект.дисц. по ФКиС
13.20 - 14.05 Никандрова А.Г.   306 Герасимова Н.И.     204 Андреев Г.И/Никандрова А.Г. Камаева М.П.           205 Алексеев Н.Г.          с/з
14.15 - 15.00 Элект.дисц. по ФКиС
15.05 - 15.55 Алексеев Н.Г.         с/з
16.05 - 16.50
16.55 - 17.40

6. 17.50 - 19.05
08.45 - 09.30 Элект.дисц. по ФКиС Музееведение/Нац.муз. Информ.технич.управл. Работа Работа
09.35- 10.20 Алексеев Н.Г.         с/з Меньшикова И.П. социальн-культ. деят. над над
10.30 - 11.15 Тсхн. организ.и провед. Музееведение/Нац.муз. Головина А.Г.         408 выпускной курсовым
11.20 - 12.05 культ.-досуг.программ Меньшикова И.П. квалификационной проектом
12.30 - 13.15 Матросов М.Ю.      204 работой /библ. /библ.
13.20 - 14.05
14.15 - 15.00
15.05 - 15.55
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/ Время СКД 1 курс СКД 2 курс СКД 3 курс БИД 2 курс

5.

5.

3.

Ф   А   К   У   Л   Ь   Т   А   Т  И   В   Н   Ы   Е         З   А   Н  Я   Т   И   Я
1)Литературное творчество/34     2)Управление проектами/204     3) Добров.волентерская деят-сть/306

2.

4.

1.



РЛХК РСДПТ РЛХК РСДПТ
08.45 - 09.30
09.35- 10.20
10.30 - 11.15 Теория и история НХК Теория и история НХК Классический танец
11.20 - 12.05 Соколова С.Г.        132 Соколова С.Г.        132 Андреева Т.П.        310
12.30 - 13.15 Классический Рисунок Мастерство Теория и история НДПТЛингвистические
13.20 - 14.05 танец Балтаев Н.М.           122 хореографа              308 Соколова С.Г.         132 средства библиотечных
14.15 - 15.00 Андреева Т.П.         310 Рисунок      (ф/м)   122 Краснова С.Н.         311 Рисунок      (ф/м)    122 и информац.технологий
15.05 - 15.55 Живопись  (а-м)    122 Живопись  (а-м)     122 Филиппова Н.Е.      124
16.05 - 16.50
16.55 - 17.40

6. 17.50 - 19.05
08.45 - 09.30 Рисунок
09.35- 10.20 Балтаев Н.М.          132
10.30 - 11.15 Соврем.танц. культура Живопись Элект.дисц. по ФКиС Живопись Осн.культурной полит.
11.20 - 12.05 Краснова С.Н.         310 Балтаев Н.М.           132 Алексеев Н.Г.    с/з Балтаев Н.М.          132 Камаева М.П.           205
12.30 - 13.15 13.00Мировая худ.культ 13.00Мировая худ.культ Введение в НИР Введение в НИР Стретег.управл. библ.
13.20 - 14.05 Герасимова Н.И.    204 Герасимова Н.И.    204 Григорьева Л.Г.     306 Григорьева Л.Г.    306 Иллларионова Л.В.  124
14.15 - 15.00 14.45Мировая худ.культ 14.45Мировая худ.культ Проект.деятельность Проект.деятельность Иннов.и метод.деят.библ
15.05 - 15.55 Герасимова Н.И.    204 Герасимова Н.И.    204 Каримов Б.К.            204 Каримов Б.К.           204 Иллларионова Л.В./124
16.05 - 16.50 16.30 История       (а-м) 16.30 История       (а-м)
16.55 - 17.40 Камаева М.П.          205 Камаева М.П.         205 

6. 17.50 - 19.05
08.45 - 09.30
09.35- 10.20
10.30 - 11.15 Физич. культ. и спорт Физич.культ.и спорт Классический танец Элект.дисц. по ФКиС
11.20 - 12.05 Алексеев Н.Г.          с/з Алексеев Н.Г.    с/з Андреева Т.П.        310 Алексеев Н.Г.           с/з
13.00 - 13.45
13.50 - 14.35
14.45 - 15.30 Педагог.и психология Педагог.и психология Философия** Философия** Иннов.и метод.деят.библ
15.35 - 16.20 Григорьева Л.Г.       204 Григорьева Л.Г.        204 Баскакова Н.И.        306 Баскакова Н.И.        306 Иллларионова Л.В.   124
16.30 - 17.15 Лингв.средств.библ.инф.
17.20 - 18.05 техн./Филиппова Н.Е./124

6. 18.15 - 19.30
08.45 - 09.30 Литература Литература Соврем.танц. культура
09.35- 10.20 Баскакова Н.И.       306 Баскакова Н.И.       306 Пашков П.В.           310
10.30 - 11.15 История История Народно-сценич.танец Английский язык Стретег.управл. библ.
11.20 - 12.05 Камаева М.П.         205 Камаева М.П.         205 Пашков П.В.           310 Жирнова В.А.        116 Иллларионова Л.В.  124
12.30 - 13.15 Элект.дисц. по ФКиС Элект.дисц. по ФКиС Организация и Организация и Осн.культурной полит.
13.20 - 14.05 Алексеев Н.Г.          с/з Алексеев Н.Г.          с/з руководство НХТ руководство НХТ Камаева М.П.           205
14.15 - 15.00 Чув.язык и литература Чув.язык и литература Васильева Р.М.     132 Васильева Р.М.     132 Иннов.и метод.деят.библ
15.05 - 15.55 Фомин Э.В.            204 Фомин Э.В.            204 Композиция Иллларионова Л.В./124
16.05 - 16.50 Балтаев Н.М.          122
16.55 - 17.40

6. 17.50 - 19.05
08.45 - 09.30 Народно-сценич.танец Чув.жен.головной убор Философия Философия
09.35- 10.20 Пашков П.В.           310 Воронова З.И.         125 Баскакова Н.И.        306 Баскакова Н.И.        306
10.30 - 11.15 Осн.православ.культ. Осн.православ.культ. Народно-сценич.танец Элект.дисц. по ФКиС Стретег.управл. библ.
11.20 - 12.05 Герасимова Н.И.    125 Герасимова Н.И.    125 Пашков П.В.            310 Алексеев Н.Г.         с/з Иллларионова Л.В.  124
12.30 - 13.15 Французский язык Английский язык Элект.дисц. по ФКиС Осн.культурной полит.
13.20 - 14.05 Кордон Т.А.            124 Жирнова В.А.        116 Алексеев Н.Г.          с/з Камаева М.П.           205
14.15 - 15.00 Элект.дисц. по ФКиС Французкий 
15.05 - 15.55 Алексеев Н.Г.          с/з язык
16.05 - 16.50 Кордон Т.А.            124
16.55 - 17.40

6. 17.50 - 19.05
08.45 - 09.30 Сценический ансамбль Элект.дисц. по ФКиС Сценический ансамбль Худ.керамика и обработ. Работа
09.35- 10.20 Пашков П.В.         310 Алексеев Н.Г.          с/з Пашков П.В.         310 дерева/Балтаев Н.М/132 над 
10.30 - 11.15 Сценический ансамбль Сценический ансамбль Монументальная выпускной 
11.20 - 12.05 Пашков П.В.         310 Пашков П.В.         310 роспись квалификационной 
12.30 - 13.15 Балтаев Н.М.          132 работой /библ.
13.20 - 14.05
14.15 - 15.00
15.05 - 15.55

НХК 1 курс НХК 2 курс
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Ф   А   К   У   Л   Ь   Т   А   Т  И   В   Н   Ы   Е         З   А   Н  Я   Т   И   Я
1)Иструментальный ансамбль-Александров В.Л./11   2)Управление проектами-Каримов Б.К./204     3) Продвиж.в соц.сетях-Фомин Э.В./408 
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РЛХК РСДПТ РЛХК РСДПТ
08.45 - 09.30 Классический танец Методика преподав. НДПТ Костюм и сцен.оформл.танца Чувашская вышивка
09.35- 10.20 Андреева Т.П.             310 Соколова С.Г.                132 Краснова С.Н.                125 Васильева Р.М.              122  
10.30 - 11.15 Работа над Чувашская вышивка Мастерство хореографа Чувашская вышивка
11.20 - 12.05 курсовым Васильева Р.М.              122 Краснова С.Н.                308 Васильева Р.М.              122 
12.30 - 13.15 проектом
13.20 - 14.05 /библ.
14.15 - 15.00
15.05 - 15.55
16.05 - 16.50
16.55 - 17.40

6. 17.50 - 19.05
08.45 - 09.30 08.00 Историко-быт. танец Чувашская вышивка Мастерство хореографа Чувашская вышивка
09.35- 10.20 Андреева Т.П.                 308 Васильева Р.М.              125  Краснова С.Н.                310 Васильева Р.М.               125  
10.30 - 11.15 Соврем.танцевальная культ. Технология вязания Основы культурной политикиОсновы культурной политики
11.20 - 12.05 Краснова С.Н.                 310 Васильева Р.М.              125  Камаева М.П.                 205 Камаева М.П.                 205
12.30 - 13.15 Классический танец Народный костюм Теор.и метод.этнокульт.образ.Теор.и метод.этнокульт.образ.
13.20 - 14.05 Андреева Т.П.                310 Балтаев Н.М.                   132 Камаева М.П.                 205 Камаева М.П.                 205
14.15 - 15.00
15.05 - 15.55
16.05 - 16.50
16.55 - 17.40

6. 17.50 - 19.05
08.45 - 09.30 Соврем.танцевальная культ.
09.35- 10.20 Краснова С.Н.                308
10.30 - 11.15 Педагогика НХТ Педагогика НХТ Теор.и метод.этнокульт.образ.Теор.и метод.этнокульт.образ.
11.20 - 12.05 Васильева Р.М.              132 Васильева Р.М.              132  Камаева М.П.                 205 Камаева М.П.                 205
13.00 - 13.45
13.50 - 14.35
14.45 - 15.30
15.35 - 16.20
16.30 - 17.15
17.20 - 18.05

6. 18.15 - 19.30
08.45 - 09.30 Мастерство хореографа Технология вязания Народное зодчество
09.35- 10.20 Краснова С.Н.                  409 Васильева Р.М.              125  Балтаев Н.М.                   132
10.30 - 11.15 Информацион. технологии Информацион. технологии Костюм и сцен.оформл.танца Народное зодчество
11.20 - 12.05 Пуртов Д.С.                     408 Пуртов Д.С.                    408 Краснова С.Н.                125 Балтаев Н.М.                   132
12.30 - 13.15 Народно-сценический танец Народный костюм   Основы культурной политикиОсновы культурной политики
13.20 - 14.05 Пашков П.В.                    310 Балтаев Н.М.                  122 Камаева М.П.                 205 Камаева М.П.                 205
14.15 - 15.00
15.05 - 15.55
16.05 - 16.50
16.55 - 17.40

6. 17.50 - 19.05
08.45 - 09.30 Работа над Методика преподаванияНДПТ
09.35- 10.20 курсовым Соколова С.Г.                132
10.30 - 11.15 проектом Худ.роспись ткани и пэчворк Теор.и метод.этнокульт.образ.Теор.и метод.этнокульт.образ.
11.20 - 12.05 /библ. Соколова С.Г.                132 Камаева М.П.                 205 Камаева М.П.                 205
12.30 - 13.15 Народно-сценический танец Традиционные промыслы Основы культурной политикиОсновы культурной политики
13.20 - 14.05 Пашков П.В.                    310 Воронова З.И.                132 Камаева М.П.                 205 Камаева М.П.                 205
14.15 - 15.00
15.05 - 15.55
16.05 - 16.50
16.55 - 17.40

6. 17.50 - 19.05
08.45 - 09.30 Сценический ансамбль Работа Работа Работа
09.35- 10.20 Пашков П.В.                   310 над над над 
10.30 - 11.15 Сценический ансамбль курсовым выпускной выпускной 
11.20 - 12.05 Пашков П.В.                   310 проектом квалификационной квалификационной 
12.30 - 13.15 /библ. работой /библ. работой /библ.
13.20 - 14.05
14.15 - 15.00
15.05 - 15.55

НХК 3 курс НХК 4 курс
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Ф   А   К   У   Л   Ь   Т   А   Т  И   В   Н   Ы   Е         З   А   Н  Я   Т   И   Я
1)Иструментальный ансамбль-Александров В.Л./11   2)Управление проектами-Каримов Б.К./204    3) Продвиж.в соц.сетях-Фомин Э.В./408 
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СЩИ ОДУ СЩИ ОДУ
09.10 - 09.55 Оркестровый класс Сольфеджио                    (ф-м) Оркестровый класс
10.00 - 10.45 Русскин Г.В.                    403 Бушуева Л.И.                   22 Русскин Г.В.                    403
10.55 - 11.40 Индивидуальное Индивидуальное Индивидуальное Индивидуальное
11.45 - 12.30 занятие занятие занятие занятие
13.00 - 13.45 Гармония Гармония Проектная деятельность Проектная деятельность
13.50 - 14.35 Лесовая О.В.                   301 Лесовая О.В.                     301 Каримов Б.К.                   306 Каримов Б.К.
14.45 - 15.30 Введение в НИР Введение в НИР Индивидуальное Изучение орккстр. партий
15.35 - 16.20 Григорьева Л.Г.             306 Григорьева Л.Г.               306 занятие Федоров Б.В.                    11
16.30 - 17.15
17.20 - 18.05

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Чув.язык и литература Философия Философия
10.00 - 10.45 Фомин Э.В.                      205 Баскакова Н.И.               306 Баскакова Н.И.                306
10.55 - 11.40 Английский язык Английский язык Элективные дисц. по ФКиС Элективные дисц. по ФКиС
11.45 - 12.30 Жирнова В.А.                  116 Жирнова В.А.                  116 Алексеев Н.Г.                 с/з Алексеев Н.Г.                    с/з
13.00 - 13.45 Специальный инструмент Индивидуальное Специальный инструмент 13.50  Инструментовка
13.50 - 14.35 Васильев П.С.                  314 занятие Русскин Г.В.                   110 Федоров Б.В.                      11
14.45 - 15.30 Педагогика и психология Педагогика и психология Метод. работы с ансамблем Ансам.духовых и удар.инстр.
15.35 - 16.20 Григорьева Л.Г.              306 Григорьева Л.Г.            306 Русскин Г.В.                   110 Александров В.Л.             11
16.30 - 17.15 Гармония  (ф-м) Гармония  (ф-м)
17.20 - 18.05 Лесовая О.В.                    301 Лесовая О.В.                    301

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Оркестровый класс Оркестровый класс
10.00 - 10.45 Русскин Г.В.                    403 Русскин Г.В.                    403
10.55 - 11.40 Сольфеджио Сольфеджио Индивидуальное Индивидуальное
11.45 - 12.30 Бушуева Л.И.                  301 Бушуева Л.И.                301 занятие занятие
13.00 - 13.45
13.50 - 14.35
14.45 - 15.30 История История Философия* Философия*
15.35 - 16.20 Камаева М.П.                   205 Камаева М.П.                   205 Баскакова Н.И.               306 Баскакова Н.И.                306
16.30 - 17.15
17.20 - 18.05

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Физическая культура и спорт Физическая культура и спорт История музыки История музыки
10.00 - 10.45 Алексеев Н.Г.                  с/з Алексеев Н.Г.                  с/з Лесовая О.В.                   301 Лесовая О.В.                     301
10.55 - 11.40 История музыки История музыки Английский язык Английский язык
11.45 - 12.30 Лесовая О.В.                   301 Лесовая О.В.                    301 Жирнова В.А.                  116 Жирнова В.А.                  116
13.00 - 13.45 Изуч.родственных инстр-ов Специальный инструмент Теория и практ. переложения Ансам.духовых и удар.инстр.
13.50 - 14.35 Васильев П.С.                  314 Смирнов Н.А.,Лихачев В.В.16/12 Васильев П.С.                 314 Александров В.Л.            11
14.45 - 15.30 Чув. язык и литература Оркестровый Специальный инструмент Оркестровый
15.35 - 16.20 Фомин Э.В.                     204   класс Васильев П.С.                  314   класс
16.30 - 17.15 Смирнов Н.А.                 11 Смирнов Н.А.                   11
17.20 - 18.05

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Теория и практ. переложения
10.00 - 10.45 Васильев П.С.          314 (ф-а)
10.55 - 11.40 Элективные дисц. по ФКиС Элект.дисц. по ФКиС Специальный инструмент Индивидуальное
11.45 - 12.30 Алексеев Н.Г.                 с/з Алексеев Н.Г.                    с/з Васильев П.С.                  314 занятие
13.00 - 13.45 Специальный инструмент Специальный инструмент Специальный инструмент 13.50  Изучение оркестровых
13.50 - 14.35 Васильев П.С.                  314 Смирнов Н.А.,Лихачев В.В.16/12 Русскин Г.В.                   110 партий /Федоров Б.В.       11
14.45 - 15.30 История История Метод. работы с ансамблем Индивидуальное
15.35 - 16.20 Камаева М.П.                   205 Камаева М.П.                   205 Русскин Г.В.                   110 занятие
16.30 - 17.15
17.20 - 18.05

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Элект.дисц. по ФКиС Элект.дисц. по ФКиС Индивидуальное Инструментовка
10.00 - 10.45 Алексеев Н.Г.                  с/з Алексеев Н.Г.                   с/з занятие Федоров Б.В.                     11
10.55 - 11.40 Индивидуальное Индивидуальное Элект.дисц. по ФКиС Элект.дисц. по ФКиС
11.45 - 12.30 занятие занятие Алексеев Н.Г.                  с/з Алексеев Н.Г.                  с/з
13.00 - 13.45 Индивидуальное Оркестровый Индивидуальное Оркестровый
13.50 - 14.35 занятие   класс занятие   класс
14.45 - 15.30 Смирнов Н.А.             Уч. т. Смирнов Н.А.              Уч. т.
15.35 - 16.20

МИИ 2 курс

Ф   А   К   У   Л   Ь   Т   А   Т  И   В   Н   Ы   Е         З   А   Н  Я   Т   И   Я
1)Иструментальный ансамбль-Александров В.Л./11   2) Управл-е проектами - Каримов Б.К./204      3) Продвиж.в соц.сетях-Фомин Э.В./408 
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МИИ 4 курс
СЩИ ОДУ Фортепиано СЩИ

09.10 - 09.55 Оркестровый класс Оркестровый класс
10.00 - 10.45 Русскин Г.В.                   403 Русскин Г.В.                      403
10.55 - 11.40 История чувашской музыки История чувашской музыки История чувашской музыки Специальный инструмент
11.45 - 12.30 Бушуева Л.И.                  22 Бушуева Л.И.                 22 Бушуева Л.И.                 22 Русскин Г.В.                      110
13.00 - 13.45 Специальный инструмент Индивидуальное Метод.обуч.игре на инструм. Ансамбль
13.50 - 14.35 Васильева Е.А.               413 занятие Гайбурова Н.В.             312 Русскин Г.В.                      110
14.45 - 15.30 Метод.обуч.игре на инструм. Индивидуальное История муз-ого образования Введение в НИР
15.35 - 16.20 Васильева Е.А.               413 занятие Тимофеева Е.Н.              10 Григорьева Л.Г.                306
16.30 - 17.15 История современ. аранжир.
17.20 - 18.05 Бушуева Л.И.                  22

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Музыкальная форма Музыкальная форма Музыкальная форма Инструментовка
10.00 - 10.45 Лесовая О.В.                   301 Лесовая О.В.                      301 Лесовая О.В.                  301 Федотов С.В.                     22
10.55 - 11.40 Чтение партитур История исполнит-го иск-ва Индивидуальное Аранжировка                 (ф-м)
11.45 - 12.30 Федотов С.В.                   22 Тимофеева Е.Н.  до 13.00     10 занятие Васильев П.С.                  314 
13.00 - 13.45 Инструментовка Индивидуальное Специальный инструмент Ансамбль
13.50 - 14.35 Васильева Е.А.               413 занятие Гайбурова Н.В.             312 Русскин Г.В.                     110
14.45 - 15.30 Изуч. концертного репертуараАнсам.духовых и удар.инстр. Индивидуальное Индивидуальное
15.35 - 16.20 Васильева Е.А.                413 Александров В.Л.             11 занятие занятие
16.30 - 17.15 Музыкальная форма     (а-м) Музыкальная форма     (а-м) Музыкальная форма     (а-м)
17.20 - 18.05 Лесовая О.В.                   301 Лесовая О.В.                   301 Лесовая О.В.                   301

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Оркестровый класс Оркестровый класс
10.00 - 10.45 Русскин Г.В.                  403 Русскин Г.В.                 403
10.55 - 11.40 История искусств История искусств История искусств Специальный инструмент
11.45 - 12.30 Тимофеева Е.Н.              10 Тимофеева Е.Н.              10 Тимофеева Е.Н.              10 Русскин Г.В.                  110
13.00 - 13.45
13.50 - 14.35
14.45 - 15.30 Индивидуальное Индивидуальное Индивидуальное Индивидуальное
15.35 - 16.20 занятие занятие занятие занятие
16.30 - 17.15
17.20 - 18.05

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55
10.00 - 10.45
10.55 - 11.40 Индивидуальное Индивидуальное Специальный инструмент Инструментовка
11.45 - 12.30 занятие занятие Гайбурова Н.В.                 312 Федотов С.В.                22
13.00 - 13.45 Метод.обуч.игре на инструм. Ансам.духовых и удар.инстр. Методика музык. воспитания Специальный инструмент
13.50 - 14.35 Васильева Е.А.               413 Александров В.Л.             11 Агакова А.Л.                     312 Русскин Г.В.                  110
14.45 - 15.30 Чтение с листа Оркестровый Методика музык. воспитания Основы культурной политики
15.35 - 16.20 Васильева Е.А.               413   класс Агакова А.Л.                     12 Камаева М.П.                 205п
16.30 - 17.15 Специальный инструмент Смирнов Н.А.                    11
17.20 - 18.05 Васильева Е.А.               413 Метод.обуч.игре на инструм.

6. 18.15 - 19.30 Смирнов Н.А.                    11
09.10 - 09.55
10.00 - 10.45
10.55 - 11.40 Индивидуальное Индивидуальное Специальный инструмент Ансамбль
11.45 - 12.30 занятие занятие Гайбурова Н.В.             312 Русскин Г.В.                   110
13.00 - 13.45 История музыки История музыки История музыки Метод.аспекты подгот. ВКР
13.50 - 14.35 Лесовая О.В.                    301 Лесовая О.В.                    301 Лесовая О.В.                  301 Арябкина И.В.               316
14.45 - 15.30 История музыки        (ф-м) История музыки           (ф-м) История музыки         (ф-м) Индивидуальное
15.35 - 16.20 Лесовая О.В.                    301 Лесовая О.В.                    301 Лесовая О.В.                  301 занятие
16.30 - 17.15 Ансамбль
17.20 - 18.05 Васильева Е.А.                 413

6. 18.15 - 19.30 Специальн. инструмент /413
09.10 - 09.55 Индивидуальное Работа
10.00 - 10.45 занятие над
10.55 - 11.40 Индивидуальное Метод.обуч.игре на инструм. Индивидуальное выпускной 
11.45 - 12.30 занятие Смирнов Н.А.          11 занятие квалификационной
13.00 - 13.45 Индивидуальное Оркестровый Ансамбль работой
13.50 - 14.35 занятие   класс Лихачев В.В.                 12 /библ.
14.45 - 15.30 Смирнов Н.А.            Уч. т.
15.35 - 16.20

МИИ 3 курс

Ф   А   К   У   Л   Ь   Т   А   Т  И   В   Н   Ы   Е         З   А   Н  Я   Т   И   Я
1)Иструментальный ансамбль-Александров В.Л./11   2) Управл-е проектами - Каримов Б.К./204       3) Продвиж.в соц.сетях-Фомин Э.В./408 
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09.10 - 09.55 Сольфеджио     (ф-м) Сольфеджио     (ф-м) Сольфеджио     (а-м)
10.00 - 10.45 Бушуева Л.И.           22 Бушуева Л.И.           22 Бушуева Л.И.           22
10.55 - 11.40 Индивидуальное Индивидуальное Практ.зан.по Дириж-ю Индивидуальное История чуваш.музыки
11.45 - 12.30 занятие занятие Владимирова С.В.   415 занятие Бушуева Л.И.           22
13.00 - 13.45 Гармония Итальянский язык Элект.дисц. по ФКиС Гармония Индивидуальное
13.50 - 14.35 Лесова О.В.             301 Кордон Т.А.          116 Алексеев Н.Г.         с/з Лесова О.В.             301 занятие
14.45 - 15.30 Введение в НИР Индивидуальное Введение в НИР Индивидуальное Индивидуальное
15.35 - 16.20 Григорьева Л.Г.      306 занятие Григорьева Л.Г.      306 занятие Индивидуальное
16.30 - 17.15 Сценическая речь
17.20 - 18.05 Родик Л.В.               405

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Философия Философия Музыкальная форма
10.00 - 10.45 Баскакова Н.И.        306 Баскакова Н.И.       306 Лесовая О.В.           301
10.55 - 11.40 Индивидуальное Музыкальная форма Английский язык Индивидуальное Народный танец
11.45 - 12.30 занятие Лесовая О.В.            301 Жирнова Н.А.       116 занятие Андреева Т.П.       308
13.00 - 13.45 Хоровой класс Хоровой класс Ансамблевое пение Ансамблевое пение Ансамблевое пение
13.50 - 14.35 Савадерова А.В.    Уч.т. Савадерова А.В.    Уч.т. Салюков Г.В.          22 Салюков Г.В.            22 Салюков Г.В.          22
14.45 - 15.30 Педагог. и психология Чувашский муз. театр Педагог. и психология Индивидуальное Индивидуальное
15.35 - 16.20 Григорьева Л.Г.     306 Кузнецов С.П.        314 Григорьева Л.Г.     306 занятие занятие
16.30 - 17.15 Гармония  (ф-м) Музыкальная форма Гармония  (ф-м) Музыкальная форма
17.20 - 18.05 Лесовая О.В.           301 Лесовая О.В.   301/(а-м) Лесовая О.В.           301 Лесовая О.В.   301/(а-м)

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Сольфеджио Народный танец (ф-а)
10.00 - 10.45 Бушуева Л.И.         301 Андреева Т.П.       310
10.55 - 11.40 Сольфеджио Индивидуальное Сольфеджио Индивидуальное История искусств
11.45 - 12.30 Бушуева Л.И.         301 занятие Бушуева Л.И.         301 занятие Тимофеева Е.Н.     10
13.00 - 13.45 Индивидуальное Элект.дисц. по ФКиС
13.50 - 14.35 занятие Алексеев Н.Г.         с/з
14.45 - 15.30 История Философия* История Философия* Индивидуальное
15.35 - 16.20 Камаева М.П.          205 Баскакова Н.И.        306 Камаева М.П.          205 Баскакова Н.И.        306 занятие
16.30 - 17.15 Чувашский муз. театр Индивидуальное Индивидуальное
17.20 - 18.05 Кузнецов С.П.         314 занятие занятие

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Физ. культура и спорт История музыки Физ. культура и спорт История музыки 8.15 Нар.инстр.фольк.
10.00 - 10.45 Алексеев Н.Г.          с/з Лесовая О.В.            301 Алексеев Н.Г.          с/з Лесовая О.В.            301 традиц./Федотов С.В/22
10.55 - 11.40 История музыки Индивидуальное История музыки Английский язык Индивидуальное
11.45 - 12.30 Лесовая О.В.            301 занятие Лесовая О.В.            301 Жирнова Н.А.       116 занятие
13.00 - 13.45 Танец Проектная деятельн-ть Элект.дисц. по ФКиС Проектная деятельн-ть Метод.обуч.нар.пению
13.50 - 14.35 Краснова С.Н.         308 Каримов Б.К.          408 Алексеев Н.Г.         с/з Каримов Б.К.         408 Петухова  Л.В.     Уч.
14.45 - 15.30 Чув.язык и литература Индивидуальное Чув.язык и литература Индивидуальное Расшифр.зап.и ар.нар.п
15.35 - 16.20 Фомин Э.В.            204 занятие Фомин Э.В.            204 занятие Петухова  Л.В.     Уч.
16.30 - 17.15 Элект.дисц. по ФКиС Полифония
17.20 - 18.05 Алексеев Н.Г.         с/з Лесовая О.В.          301

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Итальянский язык
10.00 - 10.45 Кордон Т.А.            116
10.55 - 11.40 Индивидуальное Индивидуальное Ансамблевое пение Ансамблевое пение Ансамблевое пение
11.45 - 12.30 занятие занятие Салюков Г.В.        Уч.т. Салюков Г.В.         Уч.т. Салюков Г.В.        Уч.т.
13.00 - 13.45 Хоровой класс Хоровой класс Индивидуальное Индивидуальное История музыки
13.50 - 14.35 Савадерова А.В.    308 Савадерова А.В.     308 занятие занятие Лесовая О.В.           301
14.45 - 15.30 История Сценическая речь История Элект.дисц. по ФКиС История музыки  (ф-м)
15.35 - 16.20 Камаева М.П.          205 Родик Л.В.                22 Камаева М.П.          205 Алексеев Н.Г.         с/з Лесовая О.В.           301
16.30 - 17.15 Основы дирижирован.
17.20 - 18.05 Медведева И.А.      415

6. 18.15 - 19.30  
09.10 - 09.55 Элект.дисц. по ФКиС Основы дирижирован.
10.00 - 10.45 Алексеев Н.Г.         с/з Медведева И.А.  415
10.55 - 11.40 Индивидуальное Элект.дисц. по ФКиС Индивидуальное Элект.дисц. по ФКиС Изуч.нар-песен.реп-ра
11.45 - 12.30 занятие Алексеев Н.Г.         с/з занятие Алексеев Н.Г.         с/з Салюков Г.В.          22
13.00 - 13.45 Индивидуальное Индивидуальное Индивидуальное Дирижирование Индивидуальное
13.50 - 14.35 занятие занятие занятие Медведева И.А.      415 занятие
14.45 - 15.30
15.35 - 16.20
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Ф  А  К  У  Л  Ь  Т  А  Т  И  В  Н  Ы  Е      З  А  Н   Я  Т  И  Я
1)Иструмент.ансамбль/11  2) Управл-е проектами/204  3) Продвиж.в соц.сетях/408 
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Салюков Г.В.                                     22
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нед. № Направл. подг. 

/ Время
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09.10 - 09.55 Сольфеджио              (ф-м) Итальянский язык История музыки
10.00 - 10.45 Бушуева Л.И.                   22 Кордон Т.А.                    116 Лесовая О.В.                   301
10.55 - 11.40 Индивидуальное История музыки Индивидуальное Французский язык
11.45 - 12.30 занятие Лесовая О.В.                     301 занятие Кордон Т.А.                    116
13.00 - 13.45 Элективные дисц. по ФКиС Итальянский язык Индивидуальное
13.50 - 14.35 Алексеев Н.Г.                 с/з Кордон Т.А.                      116 занятие
14.45 - 15.30 Актерское мастерство Оперный класс Оперный класс Оперный класс
15.35 - 16.20 Родик Л.В.                        405 Нестерова О.С.                 308 Нестерова О.С.               308 Нестерова О.С.              308
16.30 - 17.15 Сценическая речь Оперный класс Оперный класс
17.20 - 18.05 Родик Л.В.                         405 Нестерова О.С.              308 Нестерова О.С.              308

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Чув.язык и литература
10.00 - 10.45 Фомин Э.В.                      205
10.55 - 11.40 Индивидуальное Индивидуальное Музыкальная форма Индивидуальное
11.45 - 12.30 занятие занятие Лесовая О.В.                    301 занятие
13.00 - 13.45 Хоровой класс Хоровой класс Немецкий язык История музык.театр.иск-ва
13.50 - 14.35 Савадерова А.В.            Уч.т. Савадерова А.В.            Уч.т. Жирнова В.А.                  116 Тимофеева Е.Н.               10
14.45 - 15.30 Индивидуальное Вокальный ансамбль История музыки Чувашский муз. театр
15.35 - 16.20 занятие Архипова В.А.                  313 Лесовая О.В.                    301 Кузнецов С.П.                  314
16.30 - 17.15 Индивидуальное Индивидуальное История исполнит. иск-ва
17.20 - 18.05 занятие занятие Кузнецов С.П.                  314

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Философия
10.00 - 10.45 Баскакова Н.И.                306
10.55 - 11.40 Сольфеджио Индивидуальное Индивидуальное Индивидуальное
11.45 - 12.30 Бушуева Л.И.                   301 занятие занятие занятие
13.00 - 13.45 Индивидуальное Элективные дисц. по ФКиС
13.50 - 14.35 занятие Алексеев Н.Г.                 с/з
14.45 - 15.30 История История музыки Прохождение  партий История исполнит. иск-ва
15.35 - 16.20 Камаева М.П.                   205 Лесовая О.В.                    301 Архипова В.А.              313 Кузнецов С.П.                  314
16.30 - 17.15 История музыки Индивидуальное Чувашский муз. театр
17.20 - 18.05 Лесовая О.В.                    301 занятие Кузнецов С.П.                  314

6. 18.15 - 19.30 Гармония/Лесовая О.В.   301
09.10 - 09.55 Физическая культура и спорт
10.00 - 10.45 Алексеев Н.Г.                    с/з
10.55 - 11.40 Индивидуальное Индивидуальное Индивидуальное Индивидуальное
11.45 - 12.30 занятие занятие занятие занятие
13.00 - 13.45 Сценический танец Проектная деятельность Философия Индивидуальное
13.50 - 14.35 Краснова С.Н.                  308 Каримов Б.К.                    408 Баскакова Н.И.                306 занятие
14.45 - 15.30 Индивидуальное Оперный класс Оперный класс Оперный класс
15.35 - 16.20 занятие Нестерова О.С.                308 Нестерова О.С.              308 Нестерова О.С.              308
16.30 - 17.15 Актерское мастерство Оперный класс Оперный класс Оперный класс
17.20 - 18.05 Родик Л.В.                         22 Нестерова О.С.                308 Нестерова О.С.              308 Нестерова О.С.              308

6. 18.15 - 19.30 Истор.муз./Лесовая О.В.    301
09.10 - 09.55 Итальянский язык Музыкальная форма
10.00 - 10.45 Кордон Т.А.                     116 Лесовая О.В.                    301
10.55 - 11.40 Гармония Введение в НИР Итальянский язык Индивидуальное
11.45 - 12.30 Лесовая О.В.                    301 Григорьева Л.Г.                306 Кордон Т.А.                    116 занятие
13.00 - 13.45 Хоровой класс Хоровой класс Индивидуальное Грим
13.50 - 14.35 Савадерова А.В.              308 Савадерова А.В.                308 занятие Тырлов А.Б.                     412
14.45 - 15.30 История Сценическая речь Оперный класс Оперный класс
15.35 - 16.20 Камаева М.П.                   205 Родик Л.В.                            22 Нестерова О.С.                308 Нестерова О.С.                308
16.30 - 17.15 Основы дирижирован. Оперный класс Оперный класс
17.20 - 18.05 Медведева И.А.  415 Нестерова О.С.                308 Нестерова О.С.                308

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Элективные дисц. по ФКиС Основы дирижирован.
10.00 - 10.45 Алексеев Н.Г.                    с/з Медведева И.А.                 415
10.55 - 11.40 Индивидуальное Элективные дисц. по ФКиС Индивидуальное Индивидуальное
11.45 - 12.30 занятие Алексеев Н.Г.                    с/з занятие занятие
13.00 - 13.45 Индивидуальное Индивидуальное Индивидуальное Индивидуальное
13.50 - 14.35 занятие занятие занятие занятие
14.45 - 15.30
15.35 - 16.20
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09.10 - 09.55 Итальянский язык История музыки
10.00 - 10.45 Кордон Т.А.                    116 Лесовая О.В.                     301
10.55 - 11.40 Индивидуальное История музыки Индивидуальное История хоровой музыки
11.45 - 12.30 занятие Лесовая О.В.                    301 занятие Владимирова С.В.           415
13.00 - 13.45 Элективные дисц. по ФКиС Итальянский язык Индивидуальное Индивидуальное
13.50 - 14.35 Алексеев Н.Г.                 с/з Кордон Т.А.                     116 занятие занятие
14.45 - 15.30 Практ.занят.по Дирижир-ию Практ.занят.по Дирижир-ию Практ.занят.по Дирижир-ию Практ.занят.по Дирижир-ию
15.35 - 16.20 Савадерова А.В.           301 Савадерова А.В.            301 Савадерова А.В.            301 Савадерова А.В.             301
16.30 - 17.15 Полифония
17.20 - 18.05 Лесовая О.В.                   301

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Чув. язык и литература Индивидуальное Метод.преп.дир.-хор.дисц.
10.00 - 10.45 Фомин Э.В.                     205 занятие Савадерова А.В.             316
10.55 - 11.40 Индивидуальное Элективные дисц. по ФКиС Музыкальная форма Индивидуальное 
11.45 - 12.30 занятие Алексеев Н.Г.                 с/з Лесовая О.В.                    301 занятие
13.00 - 13.45 Хоровой класс Хоровой класс Хоровой класс Хоровой класс
13.50 - 14.35 Савадерова А.В.           Уч.т. Савадерова А.В.           Уч.т. Савадерова А.В.           Уч.т. Савадерова А.В.           Уч.т.
14.45 - 15.30 Индивидуальное Индивидуальное История музыки Индивидуальное
15.35 - 16.20 занятие занятие Лесовая О.В.                    301 занятие
16.30 - 17.15 Индивидуальное
17.20 - 18.05 занятие

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55  Философия История хоровой музыки
10.00 - 10.45 Баскакова Н.И.                306 Владимирова С.В.           415
10.55 - 11.40
11.45 - 12.30
13.00 - 13.45
13.50 - 14.35
14.45 - 15.30 История История музыки Индивидуальное Индивидуальное 
15.35 - 16.20 Камаева М.П.                   205 Лесовая О.В.                    301 занятие занятие
16.30 - 17.15 История музыки Индивидуальное История хоровой музыки
17.20 - 18.05 Лесовая О.В.                    301 занятие Владимирова С.В.            415

6. 18.15 - 19.30 Гармония/Лесовая О.В./301
09.10 - 09.55
10.00 - 10.45
10.55 - 11.40 Хоровой класс Хоровой класс Хоровой класс Хоровой класс
11.45 - 12.30 Савадерова А.В.              308 Савадерова А.В.              308 Савадерова А.В.               308 Савадерова А.В.               308
13.00 - 13.45 Индивидуальное Проектная деятельность Философия
13.50 - 14.35 занятие Каримов Б.К.                   408 Баскакова Н.И.                 306
14.45 - 15.30 Индивидуальное Полифония Индивидуальное Индивидуальное 
15.35 - 16.20 занятие Лесовая О.В.                   301 занятие занятие
16.30 - 17.15 Индивидуальное 
17.20 - 18.05 занятие

6. 18.15 - 19.30 Истор.муз./Лесовая О.В.  301
09.10 - 09.55 Итальянский язык Музыкальная форма
10.00 - 10.45 Кордон Т.А.                       116 Лесовая О.В.                      301
10.55 - 11.40 Гармония Введение в НИР Итальянский язык
11.45 - 12.30 Лесовая О.В.                     301 Григорьева Л.Г.               306 Кордон Т.А.                      116
13.00 - 13.45 Хоровой класс Хоровой класс Хоровой класс Хоровой класс
13.50 - 14.35 Савадерова А.В.              308 Савадерова А.В.              308 Савадерова А.В.               308 Савадерова А.В.             308
14.45 - 15.30 История Индивидуальное Индивидуальное Индивидуальное 
15.35 - 16.20 Камаева М.П.                   205 занятие занятие занятие
16.30 - 17.15 Индивидуальное 
17.20 - 18.05 занятие

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Элективные дисц. по ФКиС Индивидуальное Индивидуальное Индивидуальное
10.00 - 10.45 Алексеев Н.Г.                  с/з занятие занятие занятие
10.55 - 11.40 История и теория хор.исп-ва Элективные дисц. по ФКиС Индивидуальное Индивидуальное 
11.45 - 12.30 Медведева И.А.               415 Алексеев Н.Г.                  с/з занятие занятие
13.00 - 13.45 Индивидуальное Индивидуальное Индивидуальное Дириж-ие/Чтен.хор. партитур
13.50 - 14.35 занятие занятие занятие Медведева И.А.               415
14.45 - 15.30
15.35 - 16.20
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4.

3.

1.



09.10 - 09.55 История музыки Сольфеджио              (ф-м)
10.00 - 10.45 Лесовая О.В.                  301 Бушуева Л.И.                    22
10.55 - 11.40 История исполнит-их стилей Индивидуальное Индивидуальное Сольное пение
11.45 - 12.30 Тимофеева Е.Н.             10 занятие занятие Арисова В.И.                     7
13.00 - 13.45 Чуваш. современный реп-р Специнструмент Гармония Проектная деятельность
13.50 - 14.35 Бушуева Л.И.                 22 Смирнов Н.А.                    11 Лесова О.В.                      301 Каримов Б.К.                    306
14.45 - 15.30 Камерный ансамбль История музыки Введение в НИР Специальный класс
15.35 - 16.20 Лихачев В.В.                   12 Лесова О.В.                      301п Григорьева Л.Г.             306 Арисова В.И.                      7
16.30 - 17.15 Полифония
17.20 - 18.05 Лесова О.В.                      301

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Философия
10.00 - 10.45 Баскакова Н.И.                306
10.55 - 11.40 Индивидуальное Индивидуальное Английскийй язык Сольное пение
11.45 - 12.30 занятие занятие Жирнова В.А.                  116 Арисова В.И.                     7
13.00 - 13.45 Метод.обуч. игре на инструм. История музыки Индивидуальное Танец
13.50 - 14.35 Лихачев В.В.                      12 Лесова О.В.                       301 занятие Краснова С.Н.                  308
14.45 - 15.30 Ансам.духовых и удар.инстр. Ансам.духовых и удар.инстр. Педагогика и психология Основы дирижерско-
15.35 - 16.20 Александров В.Л.             11 Александров В.Л.             11 Григорьева Л.Г.              306 исполнительской техники
16.30 - 17.15 Гармония                         (ф-м) Смирнов Н.А.                    16
17.20 - 18.05 Лесовая О.В.                    301

6. 18.15 - 19.30 История мюзикла    /301 (ф-м) Соврем.муз.театр     /301 (ф-м)
09.10 - 09.55 Специальный класс
10.00 - 10.45 Гайнутдинова Р.Р.             7
10.55 - 11.40 Индивидуальное Индивидуальное Сольфеджио Джазовое пение
11.45 - 12.30 занятие занятие Бушуева Л.И.                 301 Арисова В.И.                      7
13.00 - 13.45
13.50 - 14.35
14.45 - 15.30 История исполнит-их стилей Индивидуальное История Философия*
15.35 - 16.20 Тимофеева Е.Н.             10 занятие Камаева М.П.                   205 Баскакова Н.И.                 306
16.30 - 17.15
17.20 - 18.05

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Физ. культура и спорт История музыки
10.00 - 10.45 Алексеев Н.Г.          с/з Лесовая О.В.                      301
10.55 - 11.40 Индивидуальное Индивидуальное История музыки Английский язык
11.45 - 12.30 занятие занятие Лесовая О.В.                      301 Жирнова В.А.                    116
13.00 - 13.45 Ансам.духовых и удар.инстр. Ансам.духовых и удар.инстр. История мюзикла Соврем.музыкальный театр
13.50 - 14.35 Александров В.Л.             11 Александров В.Л.             11 Лесовая О.В.                      301 Лесовая О.В.                     301
14.45 - 15.30 Оркестровый   Основы культурной политикиЧув. язык и литература Полифония
15.35 - 16.20 класс Камаева М.П.                  205п Фомин Э.В.                        205 Лесовая О.В.                     301
16.30 - 17.15 Смирнов Н.А.                   11 Оркестровый   Сценическое движение Джазовое пение
17.20 - 18.05 класс Саиткулова Е.Д.                310 Арисова В.И.                      7

6. 18.15 - 19.30 Смирнов Н.А.                     11
09.10 - 09.55 Сольное пение
10.00 - 10.45 Гайнутдинова Р.Р.            7
10.55 - 11.40 Индивидуальное Индивидуальное Элективные дисц. по ФКиС Сольное пение
11.45 - 12.30 занятие занятие Алексеев Н.Г.    с/з Арисова В.И.                       7
13.00 - 13.45 Индивидуальное Индивидуальное Индивидуальное Специальный класс
13.50 - 14.35 занятие занятие занятие Арисова В.И.                      7
14.45 - 15.30 Индивидуальное Метод.аспекты подгот. ВКР История Элективные дисц. по ФКиС
15.35 - 16.20 занятие Арябкина И.В.                316 Камаева М.П.                 205 Алексеев Н.Г.    с/з
16.30 - 17.15 История музыки
17.20 - 18.05 Лесовая О.В.                    301

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Элективные дисц. по ФКиС Специальный класс
10.00 - 10.45 Алексеев Н.Г.                     с/з Арисова В.И.                      7
10.55 - 11.40 Камерный ансамбль Специальный инструмент Специальный класс Элективные дисц. по ФКиС
11.45 - 12.30 Лихачев В.В.                     12 Смирнов Н.А.                    11 Арисова В.И.                      7 Алексеев Н.Г.                     с/з
13.00 - 13.45 Оркестровый   Оркестровый   
13.50 - 14.35 класс класс
14.45 - 15.30 Смирнов Н.А.             Уч. т. Смирнов Н.А.               Уч. т.
15.35 - 16.20
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Ф   А   К   У   Л   Ь   Т   А   Т  И   В   Н   Ы   Е         З   А   Н  Я   Т   И   Я
1)Иструментальный ансамбль-Александров В.Л./11   2) Управл-е проектами - Каримов Б.К./204      3) Продвиж.в соц.сетях-Фомин Э.В./408 
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09.10 - 09.55 Инд.занят.Сценич.речь Иск-во звуч. слова Осн.клас.реж.и мастер. История театра 9.00  Культурология
10.00 - 10.45 Григорьев Н.Д.        412 Родик Л.В.               405 актера/Тырлов А.Б. 409 Кузнецова Л.И.     205 Герасимова Н.И.    204
10.55 - 11.40 Сценическая речь (гр) Осн.клас.реж.и мастер. Русск.яз.и культ.речи Этнология Русск.яз.и культ.речи
11.45 - 12.30 Родик Л.В.                409 актера/Тырлов А.Б. 405 Герасимова Н.И.     204 Фомин Э.В.            205 Герасимова Н.И.    204
13.00 - 13.45 Актерский тренинг Сценарное мастерство Иск-во звучащего словаМузыка в ТПП РежиссураТПП
13.50 - 14.35 Оринов В.Н.            405 Болдырев А.В.       205 Родик Л.В.                409 Чернова Л.В.         408 Кузнецова Л.И.     412
14.45 - 15.30 Актерское мастерство Введение в НИР Режиссура ТПП Сценарное мастерство Режиссура ТПП
15.35 - 16.20 в драм.театре и кино Григорьева Л.Г.   306 Саиткулов Р.О.           33 Болдырев А.В.   410/125 Кузнецова Л.И.     412
16.30 - 17.15 Оринов В.Н.409 до17.00 Инд.занят.Иск.звуч.сл. Индивидуальное Режиссура ТПП
17.20 - 18.05 Григорьев Н.Д.     412 занятие Саиткулов Р.О.       33

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Индивид.занятие     213 Режиссура ТПП Философия Сценарное мастерство
10.00 - 10.45 по Сольному пению Степанова Д.В.      409 Баскакова Н.И.        306 Болдырев А.В.       405
10.55 - 11.40 Индивид.занятие     213 Режиссура ТПП Режиссура ТПП Сценарное мастерство Режиссура ТПП
11.45 - 12.30 по Сольному пению Степанова Д.В.      409 Саиткулов Р.О.       33 Болдырев А.В.       405 Чернова Л.В.         412
13.00 - 13.45 Актерский тренинг Мировая худ. культура Режиссура ТПП Режиссура ТПП Соврем.информ.и медиа
13.50 - 14.35 Оринов В.Н.             405 Герасимова Н.И.    204 Чернова Л.В.         409 Саиткулов Р.О.       33 технол./Пуртов Д.С/408
14.45 - 15.30 Актерское мастерство Чув.язык и литература История и КРК Сценография Сценарное мастерство
15.35 - 16.20 Оринов В.Н.             409 Фомин Э.В.            125 Камаева М.П.        205 Саиткулов Р.О.        33 Чернова Л.В.         405
16.30 - 17.15 Актерское мастерство История                 (а-м) Иностранный язык Осн.сценич. движения Индивидуальное
17.20 - 18.05 Оринов В.Н.            409 Камаева М.П.         205 Жирнова В.А.         116 Саиткулова Е.Д.     310 занятие

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Философия Сценарное мастерство Режиссура ТПП Этнология Сценарное мастерство
10.00 - 10.45 Баскакова Н.И.       306 Степанова Д.В.      409 Саиткулов Р.О.     33 Фомин Э.В.            205 Кузнецова Л.И.     405
10.55 - 11.40 Сценический танец Сценарное мастерство Сценарное мастерство Режиссура ТПП Сценарное мастерство
11.45 - 12.30 Краснова С.Н.        308 Степанова Д.В.      409 Чернова Л.В.         405 Саиткулов Р.О.       33 Чернова Л.В.         405
13.00 - 13.45 Продвиж. в соц.сетях Добр.волонтер.деят-сть
13.50 - 14.35 Фомин Э.В.            408 Никандрова А.Г.   306
14.45 - 15.30 Сц. речь в драм. и кино Педагог.и психология Философия* Сценарное мастерство Осн.продюсер.мастер.
15.35 - 16.20 Оринов В.Н.            405 Григорьева Л.Г.      204 Баскакова Н.И.     306 Болдырев А.В.     409 Степанова Д.В.       400
16.30 - 17.15 Сц. речь в драм. и кино Иностранный язык Осн.сценич. движения Сценарное мастерство Индивидуальное
17.20 - 18.05 Оринов В.Н.           405 Жирнова В.А.         116 Саиткулова Е.Д.     409 Болдырев А.В.     410 занятие

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Индивид. занятие 8.30-10.25 Иск.звуч.слов 9.00 Продвиж.в соц-ных Режиссура ТПП 9.00 Продвиж.в соц-ных
10.00 - 10.45 по Сольному пению Григорьев Н.Д.       405 сетях /Фомин Э.В./205 Саиткулов Р.О.      33 сетях /Фомин Э.В./205
10.55 - 11.40 История театра 10.30 История Режиссура ТПП Сценарное мастерство Режиссура ТПП
11.45 - 12.30 Кузнецова Л.И.       405 Камаева М.П.           205 Саиткулов Р.О.       33 Болдырев А.В.      409 Чернова Л.В.         412
13.00 - 13.45 Философия Режиссура ТПП Сценарное мастерство Сценография Соврем.информ.и медиа
13.50 - 14.35 Баскакова Н.И.       306 Болдырев А.В.         409 Чернова Л.В.         405 Саиткулов Р.О.      33 технол./Пуртов Д.С/125
14.45 - 15.30 Актерское мастерство Сценарное мастерство Осн.клас.реж.и мастер. История кино Режиссура ТПП
15.35 - 16.20 Оринов В.Н.            405 Болдырев А.В.        409 актера/Тырлов А.Б. 408 Кранк Э.О.             34 Кузнецова Л.И.     412
16.30 - 17.15 Актерское мастерство Осн.сценич. движения Элект.дисц. по ФКиС Индивидуальное Индивидуальное
17.20 - 18.05 Оринов В.Н.            405 Саиткулова Е.Д.      310 Алексеев Н.Г.         с/з занятие занятие

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 История театра Режиссура ТПП Проект.деятельность Режиссура ТПП 9.00  Культурология
10.00 - 10.45 Кузнецова Л.И.    405 Степанова Д.В.      409 Каримов Б.К.        205 Болдырев А.В.       308 Герасимова Н.И.    204
10.55 - 11.40 Индивидуальное Сценарное мастерство Режиссура ТПП Режиссура ТПП Сценарное мастерство
11.45 - 12.30 занятие Степанова Д.В.      409 Чернова Л.В.         405 Болдырев А.В.       4308 Кузнецова Л.И.     412
13.00 - 13.45 Сценическая речь Литература Игровая культ.и празд. Тех.возм.ТВ в совр.ТПП Сценарное мастерство
13.50 - 14.35 Родик Л.В.              409 Кранк Э.О.              34 Болдырев А.В.       405 Чернова Л.В.          408 Кузнецова Л.И.     412
14.45 - 15.30 Сц. речь в драм. и кино Режиссура ТПП Ист.и теор.празд.культ Осн.сценич. движения Осн.продюсер.мастер.
15.35 - 16.20 Оринов В.Н.           405 Болдырев А.В.        409 Кузнецова Л.И.     408 Саиткулова Е.Д.     310 Степанова Д.В.       400
16.30 - 17.15 Актерский тренинг Физ. культура и спорт Иск-во звуч. слова (гр) Индивидуальное
17.20 - 18.05 Оринов В.Н.          405 Алексеев Н.Г.    с/з Родик Л.В. / 409 до 17.20 занятие

6. 18.15 - 19.30
09.10 - 09.55 Индивидуальное Сценарное мастерство Индивидуальное Работа
10.00 - 10.45 занятие Болдырев А.В.       409 занятие над
10.55 - 11.40 Мастерство артиста Режиссура ТПП Элект.дисц. по ФКиС курсовым
11.45 - 12.30 драматического Болдырев А.В.       409 Алексеев Н.Г.         с/з проектом
13.00 - 13.45 театра и кино Элект.дисц. по ФКиС /библ.
13.50 - 14.35 /Уч.театр Алексеев Н.Г.         с/з
14.45 - 15.30 Элект.дисц. по ФКиС
15.35 - 16.20 Алексеев Н.Г.         с/з
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